

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

10.II. - 17.II.2024.

Niedziela	10.11. XXX II ZWYKŁA.	
Sternalice	7 ⁰⁰	Msza św. Za ++ kapłanów prac. w naszej parafii, ++ Marię Kus z rodzicami, teściami, rodzeństwem, szwagarami, szwagierkami, Annę i Wiktora Podstawa, ++ z pokrewieństwa oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie.
Radłów	9 ⁰⁰	Msza św. Za + Franciszka Brodackiego, ojca Leona, rodziców, braci, Monikę i Jana Kowalczyk z dziećmi, Teresę Twardawa z mężem, synami, ++ z rodzin: Świtała, Wloch, Macioł, Maciejok oraz o Boże błogosław. i zdrowie w rodzinie.
Sternalice	10 ³⁰	Msza św. Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną dla + męża, rodziców, teściów i ++ z pokrewieństwa.
Radłów	14 ⁰⁰	Nabożeństwo różańcowe za zmarłych z zaleceń / wypominek.
Sternalice	15 ⁰⁰	Nabożeństwo różańcowe za zmarłych z zaleceń / wypominek.
Poniedziałek	11.11. św. Marcina z Tours, biskupa.	
Radłów	16 ⁰⁰	Msza św. W intencji Ojczyzny- o Bożą błogosławieństwo oraz o pokój na świecie.
Sternalice	18 ⁰⁰	Msza św. Za ++ męża Konrada Chwałek z rodzicami, z siostrą, zięcia Marka z rodzicami, Julię i Antoniego Ochman z córką, synem, synową, szwagarami, Jadwigę Chwałek z córką, ++ z rodzin: Wyrwich, Kuliberda, Książek, Mycka oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie.
Wtorek	12.11. I Dzień Wizytacji ks. Biskupa.	
Radłów	16 ⁰⁰	Nabożeństwo różańcowe z udziałem ks. Biskupa - modlimy się za żyjących i zmarłych Parafian - z kazaniem - zapraszamy Parafian
Sternalice	18 ⁰⁰	UROCZYSTA MSZA ŚW. WIZYTACJI - której przewodniczyć będzie ks. bp Rudolf Pierskała. - Powitanie przed kościołem i modlitwa przy grobie kapłana.
Sternalice	19 ³⁰	Spotkanie z Parafialną Radą Duszpasterską i Ekonomiczną.
Środa	13.11. II Dzień Wizytacji ks. Biskupa.	
Sternalice	15 ⁰⁰	Nabożeństwo dla chorych i grup parafialnych - z udzieleniem sakramentu chorych. (osoby, które przyjmą sakrament chorych – proszę napisać imię i nazwisko na kartkach) (grupy parafialne - Róże Różańcowe - Kręgi MB Szentszackiej, Margaretki, Caritas i inni)
Sternalice	16 ⁰⁰	Spotkanie z MINISTRANTAMI - LEKTORAMI – całej Parafii.
Sternalice	16 ³⁰	Spotkanie z kandydatami do BIERZMOWANIA Z KLASY VIII.
Sternalice	18 ³⁰	Msza św. Za ++ męża Piotra jego rodziców, rodzeństwo, szwagra, dziadków, brata Henryka jego rodziców, braci, bratowe, szwagrów, dziadków i ++ z tych rodzin i dusze pp.
Czwartek	14.11. bł. Marii Luizy Merkert, dziewicy.	
Sternalice	16 ⁰⁰	Msza św. Za ++ Ludwika i Annę Hadam, córkę Martę, zięciów, + Agnieszkę i Elżbietę Kościelnych i ++ z pokrewieństwa.

Piątek	15.11.	
Radłów	17 ⁰⁰	Msza św. Za ++ rodziców Marię i Edmunda Macioł, syna Romana, Konrada, ojca Leona Brodackiego, syna Franciszka, Józefa Huć, ++ z rodzin: Brodacki, Macioł, Kowalczyk, Twardawa i o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie.
Sternalice	18 ³⁰	Msza św.1. Za + Stefana Kansik z rodzicami, brata z żoną, Marię i Franciszka Sklorz, synów, córkę, zięciów, dziadków, ++ z pokrewieństwa Kraska, Wiecha i o Bożę błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie. 2. Za ++ kapłanów z parafii, ++ Ryszarda Skowronek, rodziców, rodzeństwo, Piotra i Apolonię Lebioda z synami, synowymi, Alojzego Lebioda z żoną, ++ z rodzin: Malcherczyk, Mrugała, Mecha, Huć, Kubik, Światała, Herberta Osyra i o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie.
Sobota	16.11. Święto Rocznicy Poświęcenia Kościoła Katedralnego w Opolu.	
Radłów	17 ⁰⁰	Msza św. Za + ojca Aleksego Wiendlocha, ++ rodziców Edeltraudę i Bernarda Lesik z rodzicami i rodzeństwem, ++ z pokrewieństwa: Dudek, Lesik, Wiendlocha, Światała i o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie.
NIEDZIELA	17.11. XXX III ZWYKŁA.	
Sternalice	7 ⁰⁰	Msza św.1. Za + Władysławę i Piotra Światała, Erykę i Piotra Dziubek z synem Franciszkiem, Marię i Pawła Światała, ++ z rodzin: Wiatr, Jabłonka, Szukała, Kuc, Łątka, Huć, Kościelny i o Boże błogosław. i zdrowie w rodzinie. 2. Za ++ Józefa i Jadwigę Nicpoń, Pawła Kubik, rodziców, rodzeństwo z obu stron, ++ z rodzin: Wiendlocha, Kuzaj, Siwek i o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie.
Radłów	9 ⁰⁰	Msza św. Za + Józefa Brodackiego z rodzicami, braćmi, szwagrami, szwagierkami, Franciszka Jokiel z żoną, córkami, zięciami, Pawła Piątek, Manfreda Muc, ++ z pokrew. i o Boże błogosław. i zdrowie w rodzinie.
Sternalice	10 ³⁰	Msza św. Za ++ z pokrewieństwa w pewnej intencji, ++ rodziców, rodzeństwo, pokrewieństwo, ojca, dziadków z obu stron i dusze, które ratunku nie mają.

1. W tym tygodniu będziemy gościli ks. Biskupa Rudolfa Pierskałę – w czasie wizytacji kanonicznej naszej Parafii, ZAPRASZAM NASZYCH PARAFIAN DO LICZNEJ OBECNOŚCI -
- już w pierwszy dzień 12.11. - wtorek - w Radłowie na godzinę 16.00 a szczególnie na uroczystą Mszę wizytacyjną we wtorek o godzinie 18.00 w kościele parafialnym -
- zapraszam dzieci, młodzież, RODZINY naszej parafii. Proszę również o zaangażowanie się w upiększeniu liturgii UROCZYSTEJ MSZY ŚW. - czyli naszą Orkiestrę w pełnym składzie, Przedstawiciele poszczególnych wiosek-ze sztandarami – Strażaków, Róże Różańcowe, Sportowców, ORAZ LICZNIE OBECNYCH DROGICH PARAFIAN.....
2. Zapraszamy w środę - osoby chore, starsze oraz grupy parafialne - na spotkanie z ks. Biskupem oraz młodzież, która przygotowuje się do sakramentu bierzmowania a także swoje spotkanie mają nasi ministranci oraz lektorzy z całej Parafii.
Konieczny będzie potrzebny dowóz - nie żałujmy czasu, paliwa na okazanie pomocy w tej kwestii.
3. Osoby chcące przyjąć sakrament chorych - proszę o napisanie imienia i nazwiska na karkach.
4. Zapowiedzi przedślubne - Patryk Wanat - Radłów i Marta Woś - Ożarówce - zap. I.

Wizytacja to szczególny czas dla wspólnoty całej parafii, gdy Biskup, jako następca Apostołów - przychodzi do małej owczarni, aby przyjrzeć się jej radościom i troskom oraz aby modlić się wraz z nami i umocnić swoim słowem naszą wiarę. Chrystus w swoim apostołe szczególnie nawiedza parafię, aby nam błogosławić. Tylko w duchu wiary możemy dostrzec głębokie znaczenie tej wizytacji i tak też chcemy patrzeć na ten czas, i prosić Dobrego Pasterza, aby dotknął nas swoją łaską i odnowił nasze życie – życie całej naszej Parafii.